ketentuan sanksi atau denda, dimana ketentuan tersebut berisikan kewajiban nasabah 
dalam membayar angsurannya, dan apabila nasabah melakukan kelalaian atau 
keterlambatan dalam pembayaran angsuran maka pihak bank akan mengenakan biaya 
kepada nasabah per hari sebesar Rp. 1.500,- (seribu lima ratus). Dan Apabila nasabah tidak 
mentaati peringatan-peringatan yang diberikan pihak bank baik lisan atau tertulis selama 90 
(sembilan puluh) hari, maka pihak bank secara seketika dan tanpa diperlukan adanya putusan 
pengadilan akan melakukan eksekusi jaminan yang diserahkan kepada pihak bank sebagai